Câmara Municipal de Araióses
C.N.P.J. 69.378.818/0001-49

Av. Dr. Paulo Ramos, 01 – Centro.

Araióses – MA

Ofício 032/2025                    ARAIOSES (MA), 17 de março de 2025.

Exmo. Sr. Conselheiro DANIEL ITAPARY BRANDÃO

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão

São Luís - MA

Assunto: Prestação de contas anual do Presidente da Câmara Municipal de

ARAIOSES-MA, referente ao exercício financeiro de 2024.

Senhor Presidente,

Apresento perante o Tribunal de Contas do Estado do

Maranhão, as peças e documentos relacionados no Anexo II - Módulo I, da

Instrução Normativa nº. 77, de 08 de março de 2023, relativo à Prestação de

Contas Anual do Presidente da Câmara Municipal de Araioses – MA,

exercício de 2024, responsabilizando-me pelo inteiro teor dessas informações e

assegurando que se encontram em conformidade com todos os atos normativos

do Tribunal de Contas que tratam da matéria.

Atenciosamente,

_____________________________________

DENYS DE MIRANDA RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal

		2025-03-17T15:04:28-0300
	DENYS DE MIRANDA RODRIGUES:19999003320